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LEHORREKO HAUR JARDUERAK

Las diferentes actividades infantiles ofertadas en este programa estan orientadas al desarrollo psicomotriz
delos ninosy ninas de 4 a 12 anos.
Teniendo en cuenta que las caracteristicas fisicas de cada edad son diferentes, los diversos cursos estdn
enfocados al desarrollo fisico, motrizy social de los/as ninos/as segun edades y niveles de desarrollo. Estos
representan una ayuda muy importante para el aprendizaje intelectual, la autoestima y ayuda a
potenciarlos valores y relaciones sociales.

Programa honetan eskaintzen diren jarduvera ezberdinak 4 eta 12 urte bitarteko
haurren psikomotriz heziketari zuzenduta daude. Adin bakoitzeko nolakotasun
fisikoak ezberdinak direla kontutan izanik, kurtso ezberdinak haurren garapen fisiko,
motriz eta sozialari zuzenduta daude adin eta garapen mailak kontutan izanik. Hauek
irakaskuntza intelektual eta autoestimarako laguniza garrantzitsua suposatzen dute,
baita balio eta haurren erlazio soziala bultzatzen laguntzen.

ACTIVIDAD
JARDUERA

BALLET KIDS

JUMPING KIDS

TXIKI ZUMBA

DANZAS URBANAS
HIRI DANTZAK

PARKOUR

EDAD
ADINA

4-7 ANOS/URTE

8- 12 ANOS/URTE

4-7 ANOS/URTE

8- 12 ANOS/URTE

4-5 ANOS/URTE

6 -8 ANOS/URTE

9 -12 ANOS/URTE

4-7 ANOS/URTE

8- 12 ANOS/URTE

6 -8 ANOS/URTE

8- 12 ANOS/URTE

DIAS
EGUNAK

LUNES
ASTELEHENA

LUNES
ASTELEHENA

Myl
As eta Az

MylJ
AR eta OG

VIERNES
OSTIRALA

Ly X
AS eta AZ

VIERNES
OSTIRALA

VIERNES
OSTIRALA

MIERCOLES
ASTEAZKENA

SABADO
LARUNBATA

MIERCOLES
ASTEAZKENA

VIERNES
OSTIRALA

SABADO
LARUNBATA

SABADO
LARUNBATA

HORARIO
ORDUTEGIA RaTIOA

17:45-18:30

17:00-17:45

18:00-18:45

17:15-18:00

17:30-18:15

17:00-17:45

18:15-19:00

19:00-19:45

17:45-18:30

11:30-12:15

17:00-17:45

16:30-17:15

10:45-11:30

10:00-10:45

RATIO

Min. - Max.

Gut. - Geh.

18-25

18 - 25

18 - 20

18 - 20

18- 25

18 - 25

18 - 25

18 - 25

18 - 25

18- 25

18 - 25

18 - 25

18 - 25

18 - 25

SESIONES
SAIOAK

30

30

60

60

30

60

30

30

30

30

30

30

30

30

ABONADO/A
ABONATUAK

42,50 €

42,50 €

85,00 €

85,00 €

42,50 €

85,00 €

42,50 €

42,50 €

42,50 €

42,50 €

42,50 €

42,50 €

42,50 €

42,50 €

NO ABONADO/A
EZ ABONATUAK

85,00 €

85,00 €

170,00 €

170,00 €

85,00 €

170,00 €

85,00 €

85,00 €

85,00 €

85,00 €

85,00 €

85,00 €

85,00 €

85,00 €



